Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público

Câmpus Medianeira
INIVFRSIDADF TEGNOI :MICA FEDERAL DO PARANÁ

Av. Brasil, 4232. CEP: 85884-000 Medianeira-PR, 3240-8165 e 3240-8026 - cogerh-md@utfpr.edu.br

EDITAL N2  001 / 2017 - PSTA - MD

RESULTADO FINAL

O Presidente em exercício da Comissão Permanente de Concurso Público,

designado pela Portaria n2  2.013, de 28 de novembro de 2016, do Magnífico Reitor

da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o Edital n2  001/2017-PSTA-MD - Abertura, que regulamenta o Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Tradutor e Intérprete de Linguagem

Brasileira de Sinais - LIBRAS, para atender ao Câmpus Medianeira, divulga em anexo,

a relação dos candidatos aprovados, segundo critérios previstos no referido Edital.

Medianeira, 06 de fevereiro de 2018

Flávio Feix Pau li
Presidente em Exercício da Comissão Permanente

de Concurso Público

1-PR
LINIVI-RSIDADE TECNOL OGICA FFDE..RAI 110 PARARA

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Comissão Permanente de Concurso Público

Câmpus Medianeira

Av. Brasil, 4232. 85884-000 Medianeira-PR, 3240-8165 e 3240-8026 - cogerh-md@utfpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE

LINGUAGEM BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS - EDITAL NP. 001/2017 - PSTA — MD.

ANEXO AO EDITAL 001/2017 — PSTA — MD
RESULTADO FINAL

Relação dos Candidatos Aprovados

1) Cargo: Tradutor e Intérprete de Linguagem Brasileira de Sinais - Libras

CLASS. NOME
PROVA

DESEMPENHO
PROVA TÍTULOS

NOTA

FINAL

1° CAMILA PAULA EFFGEN RIEGER 89,33 88,00 88,89

22 CLARICE FABIANO COSTA PALAVISSINI 89,33 56,00 78,22

32 LIZANDRÉIA ELIAS PEREIRA ZUCA PIASTU 63,33 O 42,22

49 JULIA VAN ESSA DALL OGLIO 52,67 O 35,11

Os candidatos aprovados dentro do número de vagas devem aguardar o contato da Coordenadoria de Gestão de
Recursos Humanos do Câmpus Medianeira da UTFPR.

	00000001
	00000002